técnicos, revisão de ferramentas de monitoramento do plano de ação e 
reuniões de coordenação com a instituição e equipes do PNUD para 
garantir o sucesso da missão de avaliação.

360 dias
a partir da 

data da 
assinatura do 

contrato

10%

TOTAL 360 100%

Total do projeto: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

4.1. O prazo de execução dos trabalhos deve seguir o cronograma de entrega dos produtos, a 

partir da data de efetiva assinatura do contrato. A estimativa de início é 15 de maio 2024, mas 
esta data está sujeita a alterações de acordo com os trâmites do processo seletivo, da contratação